
PERIODIKUM OÚ BŘEŽANY II, tel. 321 672 769 KVĚTEN 2005 4
ZÁPIS

36. zasedání OZ ze dne 16. 5. 2005 v Břežanech II

Přítomni: Brázda, Čuchal, 
Dvořák, Hejda, Karbanová, 
Matouš, Vlašic

Osnova zasedání:

1. Odkoupení pozemku
2. Hřiště
3. Zhotovení komunikací
4. Žádost SDH o finance
5. Cenová nabídka na zdravotní  

řez od firmy BAOBAB
6. Práce komisí
7. Nové kontejnery

1. Osnova zasedání schválena bez
připomínek.

2. Starosta seznámil zastupitele
s novou cenou za pozemek p.č.
184, který nabízí nová majitelka
obci za 240 Kč/1 m2 oproti dří-
vějším 140 Kč/1 m2.

3. Zastupitelé byli seznámeni
s termínem započetí doopravení
místních komunikací a se zhoto-
vením zpomalovacích pruhů.

4. Starosta seznámil zastupitele se
žádostí o finanční výpomoc část-
kou 10 000 Kč na opravu hasič-
ského auta.

5. Starosta seznámil zastupitele
s cenovou nabídkou od firmy BA-
OBAB Praha, která prováděla již
zdravotní řez topolů k Tuklatům,
za prořezání stromů na Soko-
lovně. Cena: 90 440 Kč.
6. Starosta znovu upozornil fi-

nančnía kontrolní výbor na dů-
slednější činnost.

7. Zastupitelé byli seznámeni
s nabídkou komunálních služeb.
Vzhledem k tomu, že naše obec
provádí důsledně třídění odpadů,
nabízí při zakoupení 1 kontejneru
druhý kontejner zdarma. Zastupi-
telé přivítali tuto nabídku a navr-
hují umístit alespoň 1 kontejner na
hřiště.

Diskuse:

1. Paní Karbanová žádá o příspě-
vek 2 000 Kč na Dětský den. Též
žádá Myslivecké sdružení o účast
z důvodu velkého zájmu dětí na
loňském Dětském dni při stře-
lecké soutěži ze vzduchovky.

2. Pan Čuchal informoval o prů-
běhu sběru nebezpečného od-
padu.

Rozhodnutí:

1. Odkoupení pozemku zamítnuto
jednohlasně.

2. Jednohlasně odsouhlasen přís-
pěvek SDH částkou 10 000 Kč.

3. Nabídka BAOBAB na proře-
zání stromů na Sokolovně zamít-
nuta jednohlasně.

4. Další kontejnery schváleny.

5. Příspěvek na Dětský den od-
souhlasen.

UPOZORNĚNÍ

DNE 4. 6. 2005 SE NA HŘIŠTI
OD 13.30 HODIN

KONÁ DĚTSKÝ DEN
ZVEME VŠECHNY RODIČE S DĚTMI 

NA ZAJÍMAVÉ ODPOLEDNE
PLNÉ ZÁBAVY

OBČANŮM, KTEŘÍ MAJÍ
ZÁJEM O VÝPOMOC

PŘI VÝKOPOVÝCH PRACECH
(NAPOJENÍ KANALIZACE

NA HLAVNÍ ŘAD
S DOMOVNÍM ODPADEM), 
NABÍZÍ VÝKOPOVÉ PRÁCE

PEŠL MIROSLAV,
TEL. 737 503 065

(1 metr výkopu za 119 Kč)

STAVEBNÍ PARCELY

ZÁJEMCI O STAVEBNÍ
POZEMKY V OBCI BŘEŽANY II
SE MOHOU PŘIHLÁSIT NA OÚ

DALŠÍ INFORMACE
NA OÚ KAŽDÝ DEN 

V ÚŘEDNÍCH HODINÁCH

POŠTOVNÍ SCHRÁNKA BYLA
PŘEMÍSTĚNA OD PANÍ PIKNEROVÉ 
PŘED PANA HLADÍKA FRANTIŠKA

DO DRUHÉ ULICE

SDH BŘEŽANY II DĚKUJE
VŠEM NAŠIM OBČANŮM, 

KTEŘÍ VĚNOVALI ŽELEZNÝ ŠROT
A TÍM PŘISPĚLI K VYLEPŠENÍ

FINANČNÍ SITUACE SBORU

Za SDH děkuje p. Matouš Jiří


